Российская Федерация
               Республика Алтай
                Теньгинское
сельское поселение
Сельский совет депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Кени
jурт jеезези
Jурт совет депутатов

ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ 									ЧЕЧИМ
От 01.09.2020 г                                  					№11/3
с. Теньга
	Об имуществе МО «Теньгинское сельское поселение» на 2020 г.

На основании № 88-РЗ от 19 декабря 2014 года « О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями  в Республике Алтай» сельский Совет депутатов Теньгинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Провести межевание и поставить на кадастровый учет – Земельные участки и здание бывшей пекарни по адресу: Центральная,52 Б;
2.  Земельный участок и здание бывшего продовольственного магазина по адресу: ул. Центральная, 11А.
3. Опубликовать настоящее решение разместить на сайте МО «Онгудайский район» на странице МО Теньгинское сельское поселение;
4. Исполнение настоящего решения возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям В.Н. Чорина.
5. Контроль оставляю за собой.

Председатель совета депутатов:  					В.Я. Айбыков